
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 05/02/2009
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Avviso di aggiudicazione servizio comunicazione e promozione Servizio Civile.
 
 
 
 La Regione Puglia ha indetto procedura aperta, per l’affidamento del servizio di progettazione e
realizzazione di strumenti ed azioni di comunicazione e promozione del Servizio Civile Nazionale in
Puglia Importo a base d’asta: euro 198.305,48 IVA inclusa
 Offerte pervenute: n. 7
 Valore finale dell’appalto: euro 198.305,48 IVA inclusa
 L’appalto è stato aggiudicato con A.D. n. 219 i 11/12/2008, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs n. 163/06 a
favore della Società Studio 9/Italia Srl, con sede in Bari L.go Adua, 31.
 
Il Dirigente
Console
 
_________________________

1


